

Rytholt ApS
Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 05 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2020.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytholt ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 05 30 89
	Stiftet: 25. juli 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinduespudsning og algebehandling samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	705.179	883.979
1 Personaleomkostninger	-824.765	-842.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.250	-78.470
Driftsresultat	-141.836	-36.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.114	-8.186
Resultat før skat	-162.950	-44.901
Skat af årets resultat	30.853	7.153
Årets resultat	-132.097	-37.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.097	-37.748
Disponeret i alt	-132.097	-37.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.500	6.750
Materielle anlægsaktiver i alt	76.500	6.750
Anlægsaktiver i alt	76.500	6.750
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.973	65.450
Varebeholdninger i alt	81.973	65.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.777	195.930
Udskudte skatteaktiver	91.877	61.024
Andre tilgodehavender	0	1.681
Tilgodehavender i alt	104.654	263.079
Likvide beholdninger	25.512	384.684
Omsætningsaktiver i alt	212.139	713.213
Aktiver i alt	288.639	719.963

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	-101.865	30.232
	Egenkapital i alt	<u>148.135</u>	<u>280.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	21.200
	Anden gæld	122.504	418.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.504</u>	<u>439.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.504</u>	<u>439.731</u>
	Passiver i alt	<u>288.639</u>	<u>719.963</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	806.670	807.986
Pensioner	0	12.500
Andre omkostninger til social sikring	9.103	8.385
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.992</u>	<u>13.353</u>
	<u>824.765</u>	<u>842.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.232	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.882</u>	<u>8.186</u>
	<u>21.114</u>	<u>8.186</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	499.688	511.088
Tilgang i årets løb	92.000	0
Afgang i årets løb	<u>-67.000</u>	<u>-11.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>524.688</u>	<u>499.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-492.938	-414.468
Årets afskrivninger	-22.250	-89.870
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>67.000</u>	<u>11.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-448.188</u>	<u>-492.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>76.500</u>	<u>6.750</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	30.232	67.980
Årets overførte overskud eller underskud	-132.097	-37.748
	<u>-101.865</u>	<u>30.232</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHM-Holding ApS, CVR-nr. 33869177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
